
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.388.2025 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z toalety publicznej na terenie rekreacyjnym Dolina Gęśnika 

w Zielonej Górze oraz powierzenia Prezydentowi Miasta uprawnień do ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z tej toalety 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1153 i 1436) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r., poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady i tryb korzystania z toalety publicznej na terenie rekreacyjnym Dolina 

Gęśnika w Zielonej Górze („toalety”). 

§ 2. Toaletę udostępnia się wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać. 

§ 3. 1. Toaleta czynna jest w okresie od 1 kwietnia do 31 października w godz. 7:00 do godz. 21:00,  

a w okresie od 1 listopada do 31 marca jest zamknięta. 

2. Toaleta wyposażona jest m.in. w papier toaletowy, mydło, suszarki do rąk, kosz na śmieci, lustro. 

§ 4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety wprowadza się zasady 

użytkowania toalety: 

1) urządzenia znajdujące się w toalecie należy użytkować zgodnie z ich przeznaczeniem; 

2) na terenie toalety należy zachować czystość i porządek; 

3) zabrania się wprowadzania do toalety zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

4) zabrania się palenia w toalecie tytoniu, spożywania alkoholu oraz zażywania środków odurzających; 

5) zabrania się przebywania w toalecie podczas automatycznego jej mycia; 

6) zabrania się wynoszenia z toalety środków czystości; 

7) zabrania się wrzucania do urządzeń znajdujących się w toalecie ręczników papierowych, woreczków 

foliowych a także środków higieny osobistej, takich jak: nawilżane chusteczki, pieluchy, podpaski, tampony, 

waciki, patyczki do uszu itp.; 

8) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką rodzica lub opiekuna 

prawnego; 

9) w czasie opadów atmosferycznych, podczas poruszania się w toalecie należy zachować szczególną 

ostrożność ze względu na śliskość posadzek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 2508



§ 5. 1. Opłatę za skorzystanie z toalety pobiera się za pomocą automatu wrzutowego lub płatności 

bezgotówkowych. 

2. Wniesienie opłaty za skorzystanie z toalety wiąże się automatycznie z akceptacją postanowień 

niniejszej uchwały. 

3. Powierza się Prezydentowi Miasta uprawnienia do ustalania wysokości opłat za korzystanie z toalety. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

2. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości przez umieszczenie na zewnątrz, na drzwiach 

wejściowych oraz wewnątrz toalety. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2508


		2025-10-31T14:29:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




